
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

労働者派遣（図面作成業務）
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年5月12日

株式会社キャリエ・
レゾ
神奈川県横須賀市米
が浜通1-7-2 サクマ
横須賀ビル304

9021001040223 一般競争入札 ━ 6,756,750 ━ 単価契約

ブルーレイディスクレコー
ダー　外
１１件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年5月23日
有限会社オムテップ
神奈川県横須賀市池
田町3-31-5

7021002063448 一般競争入札 5,757,240 5,478,880 95.17%

スプレー塗料　外
３５件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年5月23日
有限会社オムテップ
神奈川県横須賀市池
田町3-31-5

7021002063448 一般競争入札 6,322,038 5,404,498 85.49%

担架　外
１５件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年5月30日
有限会社オムテップ
神奈川県横須賀市池
田町3-31-5

7021002063448 一般競争入札 8,498,116 5,651,074 66.50%

電気冷蔵庫　外
６件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年5月30日

プライムダイレクト
株式会社
神奈川県相模原市中
央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札 12,847,120 7,884,767 61.37%

物品輸送
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年5月25日
日本通運株式会社
東京都千代田区神田
和泉町2

4010401022860 一般競争入札 1,566,400 1,423,620 90.88%

宿舎借上（富士川）
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年5月31日

一般社団法人静岡県
航空協会
静岡県静岡市清水区
蒲原5164-2

9080105000111 一般競争入札 ━ 1,966,400 ━ 単価契約

入眠剤　外
５３件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年5月19日

東邦薬品株式会社神
奈川営業部
神奈川県横須賀市緑
区鴨居町2490

5010901023507 一般競争入札 ━ 1,734,159 ━ 単価契約

睡眠導入剤　外
１１０件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年5月30日

アルフレッサ株式会
社横須賀支店
神奈川県横須賀市三
春町1-10-1

3010001027880 一般競争入札 ━ 5,760,338 ━ 単価契約

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

内地米（６月分）
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年5月17日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日
の出町3-9

7021001043228 一般競争入札 ━ 2,941,920 ━ 単価契約

ホタテ貝柱　外
３件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年5月17日
サンフード株式会社
神奈川県横浜市神奈
川区栄町19-4

1020001023237 一般競争入札 ━ 1,769,072 ━ 単価契約

豚ロース肉Ａ　外
１０件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　三原　祐和
神奈川県横須賀市走水１
丁目１０番２０号

令和5年5月17日
有限会社嶌田ミート
神奈川県横須賀市米
が浜通2-1

5021002064786 一般競争入札 ━ 4,745,082 ━ 単価契約


